1.3. WŁADZE JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

Zarząd jednostki dominującej, Legimi S.A., składa się z dwóch osób. Funkcję Prezesa Zarządu

pełni Pan Mikołaj Małaczyński, a funkcję Członka Zarządu – Pan Mateusz Frukacz.

Przez cały 2023 rok Rada Nadzorcza  jednostki dominującej funkcjonowała w następującym

składzie:

• Piotr Górecki – Przewodniczący Rady Nadzorczej,

• Aneta Szafałowicz – Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej,

• Georgi Gruew – Członek Rady Nadzorczej,

• Krzysztof Szajek – Członek Rady Nadzorczej,

• Szymon Gąsiorowski – Członek Rady Nadzorczej,

Obecny skład Rady Nadzorczej Spółki został wybrany również na kadencję 2024-2026 r. i

aktualnie Rada Nadzorcza funkcjonuje w identycznym składzie.

str. 5

1.4. STRUKTURA AKCJONARIATU JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

Na dzień 31.12.2023 roku, kapitał podstawowy jednostki dominującej wynosił 155.099,60 zł i

dzielił się na 1.550.996 akcji o równej wartości nominalnej 0,10 PLN. Struktura akcjonariatu

uwzględniająca akcjonariuszy posiadający powyżej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu

Akcjonariuszy przedstawiała się następująco:

Liczba

posiadanych akcji
% w ogólnej
liczbie akcji

Liczba głosów
na WZA

% ogólnej
liczby głosów

Wirtualna Polska Media S.A. 507 682 32,73% 507 682 25,89%

Mikołaj Małaczyński 325 875 21,01% 530 875 27,07%

Mateusz Frukacz 289 395 18,66% 494 395 25,21%

Pozostali 428 044 27,60% 428 044 21,83%

SUMA 1 550 996 100,00% 1 960 996 100,00%

Spółka wskazuje, że dane te mogą nie być w pełni precyzyjne, gdyż zgodnie z obowiązującymi

przepisami akcjonariusze zobowiązani są jedynie w konkretnych sytuacjach informować o

zmianach swojego zaangażowania kapitałowego w Spółce.

W ramach wykazanych powyżej struktury właścicielskiej akcji, 205.000 akcji Pana Mikołaja

Małaczyńskiego, pełniącego funkcję Prezesa Zarządu oraz 205.000 akcji Pana Mateusza

Frukacza, pełniącego funkcję Członka Zarządu, posiada status akcji uprzywilejowanych co do

głosu, w taki sposób, że na każdą akcję przypadają 2 głosy na Walnym Zgromadzeniu.

W dniu 27.03.2024 roku, w związku ze ziszczeniem się okoliczności przewidzianych w programie